
ΠΡΑΚΤΙΚΟ 33ο

ΤΑΚΤΙΚΗΣ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΤΗΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΧΑΝΙΩΝ

Στα Χανιά σήμερα Τρίτη 30/07/2024 και ώρα 14.00 μ.μ. συνεδρίασε το Δ.Σ. της Δ.Ε.Υ.Α.Χ. στην έδρα της 

Επιχείρησης μετά από την υπ’ αριθμ. 11313/25-07-2024 πρόσκληση του Προέδρου/Δημάρχου Χανίων κου 

Παναγιώτη Σημανδηράκη, η οποία επιδόθηκε νόμιμα σε όλα τα μέλη του Δ.Σ. 

    Παρόντες ήταν: 

       1. Αποστολάκη Νίκη Αντιπρόεδρος,  μέλος Δ.Σ. ως προεδρεύουσα  2. Αλόγλου Αναστάσιος, μέλος Δ.Σ. ,  3. 

Ζερβουδάκη Ελένη, μέλος Δ.Σ. 4.  Νικηφοράκης Ιωάννης , μέλος Δ.Σ. 5.  Σχοινάς Μιχάλης, αναπληρωματικό 

μέλος Δ.Σ.  του Βασιλείου Κωνστανταράκη   6. Φραγκιαδάκης Γεώργιος, μέλος Δ.Σ.  7.Kαντανολέων Σοφία, 

μέλος Δ.Σ. 8. Χαριτάκη Αννα, μέλος Δ.Σ., εκπρόσωπος του ΤΕΕ Δ.Κ.  και 9. Γεώργιος Σάμιος μέλος Δ.Σ. και 

εκπρόσωπος των εργαζομένων Δ.Ε.Υ.Α.Χ. 

    Απουσίαζε : 1. ο Σημανδηράκης Παναγιώτης, Πρόεδρος Δ.Σ./Δήμαρχος Χανίων και 2.  Λουτσέτης 

Χαράλαμπος,  μέλος Δ.Σ.

    Στη συνεδρίαση συμμετείχαν: ο  Γενικός Δ/ντής κος Εμμανουήλ Κασαπάκης ως εισηγητής και η Δ/ντρια Δ.Ο.Υ. 

κα Αρτεμις Παουλίνου. 

  

              Χρέη γραμματέα εκτέλεσε η Ροδάμη - Ζουρίδου Μαρία 

      Αφού διαπιστώθηκε η νόμιμη απαρτία άρχισε η συνεδρίαση. 

ΘΕΜΑ: Έγκριση τεχνικών προδιαγραφών, τευχών δημοπράτησης και διάθεση Πίστωσης

Αρ. Αποφ.: 479/2024

      Στην συνέχεια της συνεδρίασης, η Αντιπρόεδρος Δ.Σ.  Δ.Ε.Υ.Α.Χ. εισάγει  προς συζήτηση την υπ’ 

αριθμ.11228/24-07-2024 εισήγηση του Γενικού Δ/ντή της Δ.Ε.Υ.Α.Χ. που αφορά το ανωτέρω θέμα και έχει ως 

εξής: 

    Έχοντας υπόψη  την υπ’ αριθμ. 021/2024 Μελέτη και τις ανάγκες της υπηρεσίας μας, παρακαλούμε 
για την διάθεση & δέσμευση της πίστωσης, προκειμένου να ξεκινήσουν οι διαδικασίες του διαγωνισμού 
για την ανάθεση σε ιδιώτη της Υπηρεσίας με τίτλο: ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ ΚΑΤΑΝΑΛΩΤΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΟΦΕΙΛΕΣ ΤΟΥΣ ΚΑΙ ΔΙΑΚΟΠΕΣ ΥΔΡΟΔΟΤΗΣΗΣ ΑΚΙΝΗΤΩΝ – ΕΠΑΝΑΣΥΝΔΕΣΗ, με τη διαδικασία του 
Ανοιχτού Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού.

Το συνολικό κόστος της Υπηρεσίας με τον αναλογούντα ΦΠΑ ανέρχεται στο ποσό των 328.945,836 €.

Το συνολικό κόστος ανά CPV δαπάνης αναλύεται ως εξής:

0000136459
A∆A: 9Κ73ΟΕΨΡ-ΚΤ4

∆.Ε.Υ.Α. Χανίων 31/07/2024
Α. Π.: 11531





CPV Περιγραφή (CPV) Δαπάνη (€) Φ.Π.Α (€) Συνολική Δαπάνη (€)

63711200-8 Υπηρεσίες κινητών συνεργείων €265.278,90 €63.666,936 €328.945,836

Γενικά Σύνολα €265.278,90 €63.666,936 €328.945,836

Συνημμένα σας υποβάλουμε τη μελέτη/τεχνική περιγραφή (Τεχνικές προδιαγραφές αντικειμένων και τον 
προϋπολογισμό της ανωτέρω Υπηρεσίας) που αφορά τα παρακάτω:

Α/Α Ομάδα Όνομα Μ/Μ Ποσότητα
Δαπάνη με ΦΠΑ 
(€)

CPV

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ 
ΚΑΤΑΝΑΛΩΤΩΝ

€328.945,836 63711200-8

1
Μεταφορά γραπτής ειδοποίησης της διακοπής 
υδροδότησης

Τμχ 20000 €63.240,00 63711200-8

2 Διακοπή υδροδότησης ακινήτου Τμχ 8000 €60.412,80 63711200-8

3 Έλεγχος αυθαίρετης επανασύνδεσης Τμχ 6000 €18.972,00 63711200-8

4 Επαναφορά υδροδότησης ακινήτου Τμχ 8000 €60.412,80 63711200-8

5 Ελάχιστη Μηνιαία Αμοιβή Τμχ 18 €125.908,236 63711200-8

Γενικά Σύνολα €328.945,836

Η συνολική δαπάνη για την Υπηρεσία έχει προϋπολογισθεί στο ποσό των 265.278,90 € πλέον του Φ.Π.Α. 
(63.666,936 €) και θα χρηματοδοτηθεί από Ίδιους Πόρους στους παρακάτω Κ.Α.Ε. του προϋπολογισμού 
2024 της Δ.Ε.Υ.Α.Χ.

KAE Περιγραφή (KAE) Δαπάνη (€) Φ.Π.Α (€)
Συνολική Δαπάνη 
(€)

6461.024
Πάγιες Προμήθειες - Υπηρεσίες, Υπηρεσίες  ενημέρωσης καταναλωτών για τις 
οφειλές τους  και  διακοπές υδροδότηση

€265.278,90 €63.666,936 €328.945,836

Γενικά 
Σύνολα

€265.278,90 €63.666,936 €328.945,836

Η δαπάνη για την Υπηρεσία έχει προϋπολογισθεί στο ποσό των 265.278,90€ (πλέον Φ.Π.Α. 24%) για 
διάστημα (18) δεκαοκτώ μηνών από την ημερομηνία υπογραφής της σύμβασης και αύξηση της 
προσυπολογιζόμενης δαπάνης με το δικαίωμα προαίρεσης 10%.

Φορέας χρηματοδότησης της παρούσας σύμβασης είναι η ΔΕΥΑ ΧΑΝΙΩΝ. Η δαπάνη για την 
Χρηματοδότηση της σύμβασης για την σχετική πίστωση του προϋπολογισμού του οικονομικού έτους 2024, 
2025 και 2026  του Φορέα στον Κ.Α.Ε.6461-024. Για το ανεκτέλεστο τμήμα της Υπηρεσίας ή για την άσκηση 
του δικαιώματος προαίρεσης θα προβλεφθεί και ανάλογη πίστωση στο έτος 2026. 

Το δικαίωμα της προαίρεσης θα ασκηθεί με τους ίδιους όρους του διαγωνισμού χωρίς καμιά αντίρρηση και 
απαίτηση του προμηθευτή. Η αύξηση της προσυπολογιζόμενης δαπάνης με το δικαίωμα προαίρεσης  
ανέρχεται σε  26.527,89€ πλέον ΦΠΑ 24% και συγκεκριμένα: 

A∆A: 9Κ73ΟΕΨΡ-ΚΤ4





ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΠΡΟΑΙΡΕΣΗΣ 10%

Περιγραφή Μ/Μ Ποσότητα Μονάδα 
(€)

Δαπάνη (€) Φ.Π.Α. (€) Συνολική 
Δαπάνη (€)

CPV

Μεταφορά 
γραπτής 
ειδοποίησης της 
διακοπής 
υδροδότησης

Τμχ 2.000,00 2,55 € 5.100,00 € 1.224,00 € 6.324,00 € 63711200-8

Διακοπή 
υδροδότησης 
ακινήτου

Τμχ 800,00 6,09 € 4.872,00 € 1.169,28 € 6.041,28 € 63711200-8

Έλεγχος 
αυθαίρετης 
επανασύνδεσης

Τμχ 600,00 2,55 € 1.530,00 € 367,20 € 1.897,20 € 63711200-8

Επαναφορά 
υδροδότησης 
ακινήτου

Τμχ 800,00 6,09 € 4.872,00 € 1.169,28 € 6.041,28 € 63711200-8

Ελάχιστη Μηνιαία 
Αμοιβή

Τμχ 1,80 5.641,05 € 10.153,89 € 2.436,93 € 12.590,82 € 63711200-8

Γενικά Σύνολα 26.527,89 € 6.366,69 € 32.894,58 €

Οι τιμές συντάχθηκαν ύστερα από έρευνα στις τιμές της αγοράς και το διαδίκτυο.

Αναλυτική περιγραφή του φυσικού και οικονομικού αντικειμένου της Υπηρεσίας δίδεται στην 
Μελέτη/Τεχνική Περιγραφή που αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα της παρούσας.

Κριτήριο κατακύρωσης είναι Η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά, μόνο βάσει 
τιμής 

      Παρακαλούμε όπως:

1. Εγκρίνετε την εκτέλεση της παραπάνω Υπηρεσίας  με τη διαδικασία του Ανοιχτού Ηλεκτρονικού 

Διαγωνισμού. 

2. Εγκρίνετε τις Τεχνικές Προδιαγραφές που συνέταξε η Διεύθυνση Διοικητικής & Οικονομικής Υπηρεσίας της 

ΔΕΥΑΧ για την Υπηρεσία.

3. Εγκρίνετε τον Συνολικό Προϋπολογισμό της Υπηρεσίας.

4. Εγκρίνετε του όρους του Ανοιχτού Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού σύμφωνα με τη συνημμένη διακήρυξη.

5. Ψηφίσετε την πίστωση ύψους 60.100,00€ χωρίς Φ.Π.Α. από τον προϋπολογισμό 2024

6. Εγκρίνετε την ανάληψη πολυετούς δαπάνης από τον προϋπολογισμό του 2025 & 2026 για το υπόλοιπο 

ποσό των 205.178,90€ με την εξής κατανομή ανά έτος 2025: 160.965,75€ & 2026: 44.213,15€

      Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών, το Δ.Σ. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ

     Εγκρίνει :

1. την εκτέλεση της υπηρεσίας με τίτλο: “ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ ΚΑΤΑΝΑΛΩΤΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΟΦΕΙΛΕΣ 

ΤΟΥΣ ΚΑΙ ΔΙΑΚΟΠΕΣ ΥΔΡΟΔΟΤΗΣΗΣ ΑΚΙΝΗΤΩΝ – ΕΠΑΝΑΣΥΝΔΕΣΗ”  με τη διαδικασία του Ανοιχτού 

Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού. 

2. τις Τεχνικές Προδιαγραφές που συνέταξε η Διεύθυνση Διοικητικής & Οικονομικής Υπηρεσίας της ΔΕΥΑΧ 

για την Υπηρεσία.

3. τον Συνολικό Προϋπολογισμό της Υπηρεσίας.

4. τους όρους του Ανοιχτού Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού σύμφωνα με τη συνημμένη διακήρυξη.

5. Την ψήφιση πίστωσης ύψους 60.100,00€ χωρίς Φ.Π.Α. από τον προϋπολογισμό 2024

A∆A: 9Κ73ΟΕΨΡ-ΚΤ4





6. την ανάληψη πολυετούς δαπάνης από τον προϋπολογισμό του 2025 & 2026 για το υπόλοιπο ποσό των 

205.178,90€ με την εξής κατανομή ανά έτος 2025: 160.965,75€ & 2026: 44.213,15€

Η ΠΡΟΕΔΡΕΥΟΥΣΑ 
ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ Δ.Σ. Δ.Ε.Υ.Α.Χ.

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΑ ΜΕΛΗ

ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΝΙΚΗ ΡΟΔΑΜΗ-ΖΟΥΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 1. ΑΛΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

2. ΖΕΡΒΟΥΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ

3. ΝΙΚΗΦΟΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

4. ΣΧΟΙΝΑΣ ΜΙΧΑΛΗΣ

5. ΚΑΝΤΑΝΟΛΕΩΝ ΣΟΦΙΑ

6. ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

7. ΧΑΡΙΤΑΚΗ ΑΝΝΑ

8. ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΑΜΙΟΣ

A∆A: 9Κ73ΟΕΨΡ-ΚΤ4





Δ.Ε.Υ.Α. ΧΑΝΙΩΝ
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ
ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΧΑΝΙΩΝ
ΜΕΓΙΣΤΗΣ ΛΑΥΡΑΣ 15 - 73300 ΧΑΝΙΑ
Α.Φ.Μ.: 997570622 - Δ.Ο.Υ.: ΧΑΝΙΩΝ
Τηλ. Λογιστηρίου: 28210 36273 - 36274
Τηλ. Προμηθειών: 28210 36278

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΑΔΑ : 
ΑΡΙΘΜΟΣ : 

ΧΑΝΙΑ, 
ΕΑΥ00658
25/7/2024

ΕΚΘΕΣΗ ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ
Εχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις :
α. Του  Β.Δ. 17/05-15/06/1959 "ως προς την διαδικασία πραγματοποίησης Δαπανών των Δ.Ε.Υ.Α."
β. Τον Ν.4412/2016 (Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών, Υπηρεσιών (Προσαρμογή στις οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ).
γ. Του Ν.1069/80 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.
2. Τον προϋπολογισμό χρήσης 2024 όπως εγκρίθηκε με την απόφαση 193/2024 του Δ.Σ. της Δ.Ε.Υ.Α.Χ.
3. Την απόφαση 39/2023 του Δ.Σ. της Δ.Ε.Υ.Α.Χ. περί καθηκόντων του Προέδρου.
4. Την ανάγκη της επιχείρησης για την ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ ΚΑΤ/ΤΩΝ ΓΙΑ ΟΦΕΙΛΕΣ ΔΙΑΚΟΠΕΣ ΥΔΡΟΔΟΤ ΑΚΙΝΗΤΩΝ -
ΕΠΑΝΑΣΥΝΔΕΣΗ

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ
Εγκρίνουμε την συνολική ανάληψη υποχρέωσης και τη δέσμευση πίστωσης συνολικού ύψους εβδομήντα τέσσερις χιλιάδες πεντακόσια
είκοσι τέσσερα ευρώ (74.524,00€) για την πληρωμή ισόποσης δαπάνης σε βαρος της πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων των
παρακάτω ΚΑΕ του οικονομ.έτους 2024 για ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ ΚΑΤ/ΤΩΝ ΓΙΑ ΟΦΕΙΛΕΣ ΔΙΑΚΟΠΕΣ ΥΔΡΟΔΟΤ ΑΚΙΝΗΤΩΝ -
ΕΠΑΝΑΣΥΝΔΕΣΗ όπως αναλύεται κατωτέρω:

________________________________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________

ΚΩΔΙΚΟΙ

ΑΡΧΙΚΗ
ΠΙΣΤΩΣΗ

ΑΝΑ-
ΜΟΡΦΩΣΕΙΣ

ΤΡΕΧΟΥΣΑ
ΠΙΣΤΩΣΗ

ΔΙΑΤΕΘΕΝΤΑ
ΩΣ ΣΗΜΕΡΑ

ΔΙΑ ΤΗΣ
ΠΑΡΟΥΣΗΣ

ΣΥΝΟΛΟ
ΔΙΑΤΕΘΕΝΤΩΝ

ΥΠΟΛΟΙΠΟ
ΑΔΙΑΘΕΤΟ

6461-024 Υπηρεσίες  ενημέρωσης καταναλωτών για τις οφειλές τους  και  διακοπές υδροδότηση
170.000,00 170.000,00 108.135,69 60.100,00 168.235,69 1.764,31

8540-000 ΦΠΑ Εξόδων 
3.250.000,00 3.250.000,00 2.816.761,40 14.424,00 2.831.185,40 418.814,60

 

 

 

 

 

ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΩΝ : 74.524,00

Η Συντάξασα

ΑΡΓΥΡΩ ΜΠΕΡΕΔΑΚΗ

Διατάκτης

Ο Γενικός Διευθυντής

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΑΣΑΠΑΚΗΣ

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Δ.Ε.Υ.Α. ΧΑΝΙΩΝ
ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ
Και βεβαιώνεται ότι η ανωτέρω δαπάνη συνολικού ύψους εβδομήντα
τέσσερις χιλιάδες πεντακόσια είκοσι τέσσερα ευρώ (74.524,00€) είναι
εντός του διαθέσιμου ορίου της πίστωσης του παρακάτω
λογαριασμού του προϋπολογισμού της επιχείρησης:

6461-024 Υπηρεσίες  ενημέρωσης καταναλωτών για τις οφειλές τους  και  διακοπές υδροδότηση60.100,00
8540-000 ΦΠΑ Εξόδων 14.424,00
 
 
 
 
 

Προϊσταμένη Οικονομικού Τμήματος

Η Συντάξασα

ΑΡΓΥΡΩ ΜΠΕΡΕΔΑΚΗ

Η  Π.Ο.Υ.

ΑΡΤΕΜΙΣ ΠΑΟΥΛΙΝΟΥ

Δ/ντρια Διοικητικής & Οικονομικής Υπηρεσίας

ΑΔΑ: ΨΞ93ΟΕΨΡ-ΘΗΤ
Ministry of
Digital
Governance

Digitally signed by Ministry
of Digital Governance
Date: 2024.07.25
09:16:52 EEST
Reason:
Location: Athens





Δ.Ε.Υ.Α. ΧΑΝΙΩΝ
Δημοτική Επιχείρηση
Ύδρευσης Αποχέτευσης Χανίων 
Μεγ Λαύρας 15 -73300 Χανιά
ΑΦΜ :997570622, ΔΟΥ ΧΑΝΙΩΝ
Τηλ.λογιστηρίου:2821036273-274

Έχοντας υπόψη:

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ: 
ΑΡΙΘΜΟΣ: 0111
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ:25/7/2024

Απόφαση Δέσμευσης

1α. Τις διατάξεις του Β.Δ. 17/05/1959 “ως προς την διαδικασία πραγματοποίησης δαπανών των Δ.Ε.Υ.Α.”
β. Τον Ν4412/2016(Δημόσιες συμβάσεις έργων, προμηθειών υπηρεσιών (Προσαρμογή στις οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 
2014/25/ΕΕ) γ. Τον Ν1069/80 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει

2. Τον προϋπολογισμό χρήσης 2024 όπως εγκρίθηκε με την απόφαση 193/2024 του ΔΣ της Δ.Ε.Υ.Α.Χ.
3. Την απόφαση 39/2023 του Δ.Σ. της Δ.Ε.Υ.Α.Χ. περί καθηκόντων του Προέδρου
4.Την ανάγκη της επιχείρησης για την δαπάνη της «ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ ΚΑΤΑΝΑΛΩΤΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΟΦΕΙΛΕΣ ΤΟΥΣ ΚΑΙ ΔΙΑΚΟΠΕΣ 

ΥΔΡΟΔΟΤΗΣΗ ΑΚΙΝΗΤΩΝ - ΕΠΑΝΑΣΥΝΔΕΣΗΣ»
5. Την ανάγκη της επιχείρησης για πολυετή δαπάνη και την κατανομή της στα έτη 2024, 2025 και 2026.
6. Το γεγονός ότι το ποσό της δέσμευσης με την παρούσα πίστωση, είναι εντός του εγκεκριμένου ποσού διάθεσης.

Αποφασίζουμε
2. Α. Την έγκριση της πολυετούς δαπάνης και τη δέσμευση πίστωσης συνολικού ύψους «Διακόσια εξήντα πέντε χιλιάδες διακόσια 

εβδομήντα οκτώ ευρώ και ενενήντα λεπτά» €265.278,90 από το ΚΑΕ προϋπολογισμού 6461-024 για την κάλυψη δαπάνης της 
«ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ ΚΑΤΑΝΑΛΩΤΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΟΦΕΙΛΕΣ ΤΟΥΣ ΚΑΙ ΔΙΑΚΟΠΕΣ ΥΔΡΟΔΟΤΗΣΗ ΑΚΙΝΗΤΩΝ - ΕΠΑΝΑΣΥΝΔΕΣΗΣ».

2024   60.100,00 €
2025  160.965,75 €
2026     44.213,15 €
ΣΥΝΟΛΟ 265.278,90 €

ΚΩΔΙΚΟΙ 2024
ΑΡΧΙΚΗ ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΕΙΣ ΤΡΕΧΟΥΣΑ ΔΙΑΤΕΘΕΝΤΑ
ΠΙΣΤΩΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗ ΩΣ ΣΗΜΕΡΑ

ΔΙΑ ΤΗΣ
ΠΑΡΟΥΣΗΣ

ΣΥΝΟΛΟ
ΔΙΑΤΕΘΕΝΤΩΝ

ΥΠΟΛΟΙΠΟ
ΑΔΙΑΘΕΤΟ

6461-024 Υπηρεσίες  ενημέρωσης καταναλωτών για τις οφειλές τους και 
διακοπές υδροδότησης ακινήτων-επανασύνδεση
170.000,00 170.000,00                 108.135,69
8540-000  ΦΠΑ Εξόδων
3.250.000,00                          3.250.000,00                 2.816.761,40

 
 60.100,00

      14.424,00

 168.235,69

2.831.185,40

1.764,31

418.814,60

ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΩΝ   74.524,00

Διατάκτης

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΕΥΑΧ 
ΕΛΕΓΘΗΚΕ

Και βεβαιώνεται ότι η ανωτέρω δαπάνη συνολικού ύψους «Εβδομήντα τέσσερις χιλιάδες πεντακόσια είκοσι 
τέσσερα ευρώ» (74.524,00€) είναι εντός του διαθέσιμου ορίου της πίστωσης των παρακάτω ΚΑΕ του 
προϋπολογισμού της επιχείρησης

6461-024 Υπηρεσίες  ενημέρωσης καταναλωτών για τις οφειλές τους 
και διακοπές υδροδότησης ακινήτων-επανασύνδεση                                      €60.100,00
8540-000 ΦΠΑ Εξόδων                                                                                €14.424,00 

                                  Η Συντάξασα                                       Η Π.Ο.Υ

                            ΑΡΓΥΡΩ ΜΠΕΡΕΔΑΚΗ                                     ΑΡΤΕΜΙΣ ΠΑΟΥΛΙΝΟΥ
Προϊσταμένη Οικονομικού Τμήματος Δ/ντρια Διοικητικής & Οικονομικής Υπηρεσίας

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΚΑΣΑΠΑΚΗΣ

00001362280000136228

....  26/07/2024
. .: 11345

ΑΔΑ: 9ΦΑΔΟΕΨΡ-3Θ4
Ministry of
Digital
Governance

Digitally signed by Ministry
of Digital Governance
Date: 2024.07.26
12:59:40 EEST
Reason:
Location: Athens




